АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2024 год № 16
с. Линево Озеро

О нотариальных действиях, совершаемых должностными лицами
органов местного самоуправления на территории муниципального

образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В соответствии со статьей 37 «Основ Законодательства Российской
Федерации о нотариате», Уставом муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское», утвержденным решением Совета
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от
04 мая 2018 года № 95, постановляю:

1. Уполномочить с 05 апреля 2024 года ведущего специалиста
администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское» Дианову Евгению Николаевну совершать нотариальные действия
для лиц, зарегистрированных по месту жительства или месту пребывания в
муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское».

2. Вменить в обязанность Диановой Евгении Николаевне -  ведущему
специалисту администрации муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское» пользование гербовой печатью
администрации муниципального образования сельс'кого поселения «Линёво-
Озёрское» и нотариальными штампами, обеспечить их сохранность под
личную ответственность, согласно закону.

3. На время отсутствия Диановой Евгении Николаевны, обязанности по
пункту 1 и 2 настоящего постановления и ответственность возлагаю на себя
лично.

4. Признать с 05 апреля 2024 года утратившим силу Постановление от
21 марта 2022 года № 11 «О нотариальных действиях, совершаемых
должностными лицами органов местного самоуправления на территории
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

&  /*■  -
Глава муниципального образования администраций.

сельского поселения «Линёво-ОзёЬскЪе»,^^ Н.Е. ГорюновI f  bis

С постановлением ознакомлена: ' ^ \ " ' UOl'c m p ^ i r
V

■ ■Е.Н. Дианова